

מועצה מובילה



מדד הדיגיטלוקאלי של חברת Deloitte, בוחן את היצע השירותים הדיגיטליים לתושב ולעסק ברשויות מקומיות בישראל. המדד פותח על ידי פירמת Deloitte, איסוף הנתונים במסגרת המדד מתבסס בעיקרו על בחינת השירותים הדיגיטליים המוצעים באתרי האינטרנט, וכן ברשתות החברתיות, של כלל הרשויות המקומיות בישראל, והוא מעודכן מדי שנה.

המועצה האזורית עמק המעיינות היא המועצה המובילה בהיצע השירותים הדיגיטליים במועצות האזוריות ובמקום ה-15 מבין כל הרשויות בישראל. בטקס שהתקיים השבוע במשרדי חברת דלויט הוענק למועצה מגן הוקרה על היצע השירותים הדיגיטליים הרחב שהיא מציעה לתושביה. אחת המטרות האסטרטגיות המובילות אותנו היא מתן שירות איכותי, יעיל וזמין, הקשוב לצרכים המגוונים והמתעדכנים של הישובים והתושבים. אנו פועלים בנושא ביתר שאת בשנים האחרונות ונותנים לכך תשומת לב באמצעות קורסים והשתלמויות חוצי ארגון, הקמת אתר מועצה חדש מוכוון שירות דיגיטלי הנותן מענה בכל שעות היממה, והקמת מוקד מקומי יוזם - הנותן מענה לפניות טלפוניות לאורך כל שעות היממה.

השירותים הדיגיטליים תפסו תאוצה בכל תחומי החיים, ולנו ברשות חשוב לאפשר לתושב לצרוך את השירותים שלנו בכל שעה ומכל מקום, בדיוק כפי שהוא עושה זאת בתחומים אחרים. מושגים כמו חווית שירות או חווית לקוח טובה הם חלק מהשפה המדוברת בקרב עובדי המועצה. נמשיך ללמוד, לפתח ולתת דגש לשירות חדשני ויעיל לתושבי העמק והסביבה.

[לאתר המועצה <<](#)

מוקרים את מתנדבי אקים

ערב הוקרה מרגש התקיים בכוונת למתנדבי הפעילויות הרבות של סניף אקים המשותף לבית שאן, עמק המעיינות וגלבוע, במלאת 10 שנים להקמתו. בערב זכתה ענת רגב - מנהלת הסניף בהתנדבות, לקבל הוקרה על כל העשייה רבת השנים שלה. סניף אקים האזורי פעיל מאוד ומייצר הרבה עשייה לכולם: מועדון פנאי, חוג וקבוצת תיאטרון (חלומות פשוטים), "תיאטרון פורץ גבולות" - חוג תיאטרון המשלב אוכלוסיות שונות עם ובלי צרכים מיוחדים, קבוצת רכיבה על אופניים, מסיבות, מפגשים ועוד. היה מרגש לראות גם את החניכים והחניכות וגם את כל המתנדבים ובני משפחתה של ענת' מגויסים ומרוגשים ובעיקר מלאי תודה לה ולפועלה.

טיול מעברים



ביום חמישי האחרון התקיים טיול מעברים המסורתי לילדי כיתות ו' המתקיים כבר כעשור שנים. מדי שנה, נפגשים כל תלמידי שכבת ו' מכל בתי הספר היסודיים לאירוע משותף על שביל עמק המעיינות, ממנו יוצאים בשתי קבוצות לשני מסלולים - האחד לגאון הירדן דרכא בנה איתן והשני לשקד דרכא אליהו. השנה, בשל מזג האוויר הקיצוני כ-300 תלמידי כיתות ו' מכל העמק נפגשו במרכז עידן לפעילויות של חיבורים, היכרות עם העמק, ועם התחושות והרגשות, לקראת המעבר והעליה לחטיבה. את הפעילויות העבירו 16 מדריכים מכיתות י'-ו"א מגאון הירדן ושקד בליווי של המחנכים וצוותי בתי הספר היסודיים. בסיום הפעילות במרכז עידן יצאו התלמידים לצעידה קצרה לאור ירח ונכנסו רגלית לחטיבה אליה הם עולים שם חיכו להם ההורים הנרגשים, צוותי בתי הספר ותלמידים בוגרים אשר קיבלו אותם בשמחה, בהתרגשות ובטקס חגיגי. את האירוע כולו הובילו מחלקת ילדים ונוער, אגף חינוך וכל בתי הספר.

נש"ר סופשנה



שישה מופעי סיום שנת הלימודים בתכנית נש"ר התקיימו השבוע לכל ילדי כיתות ג' ולתלמידי ד'ו', בהשתתפות צוותי בתי הספר והמשפחות. תלמידי בתי הספר היסודיים של עמק המעינות אשר פעלו כחלק מתכניות הלימודים במרכז למוסיקה ובמרכז למחול, הביאו לידי ביטוי את העשייה הרבה והמגוונת, רקדו, ניגנו ושרו לקול תשואות הקהל. השנה אנו מציינים 15 שנים לפתיחת תכנית נש"ר אשר מאפשרת הזדמנות שווה לכל ילדי העמק ללימודי מוסיקה ותנועה, אשר הוכח כי הן משפיעות באופן ישיר על פיתוח מיומנויות הלמידה, הזיכרון והאינטליגנציה, פותחות אפשרויות חדשות בפני הילדים ומביאות לידי ביטוי יכולות וחוזקות אישיות. השפעת התכנית ניכרת היטב גם בבתי הספר, גם במרכז למוסיקה אשר צמח ועלה בשנים אלו וגם בקהילות.

חינוך לביטחות בדרכים



סדנאות בנושא ביטחות בדרכים התקיימו בבית הספר היסודי שדות, בהובלת קצין ביטחות בתעבורה משה אילוק ממחלקת התחבורה של המועצה. מטרת הסדנאות - הגברת המודעות לביטחות בדרכים, הקניית ידע ומידע, שיתוף הילדים כחלק משותפי הדרך כהולכי רגל, נוסעים, רוכבי אופניים וכנהגים בעתיד. בפעילות הודגשה האחריות האישית של כל אחד ואחת' שיקול הדעת נכון, טיפוח אדיבות והתחשבות במשתמשי הדרך האחרים וחינוך לשמירה ולציות לחוק. בין הפעילויות בסדנאות: פעילות בנושא היסח הדעת לכיתות א', ב', ג' ופעילות בנושא רכיבה בטוחה במסלול אופניים וקורקינטים לתלמידי ד', ה', ו'. סעו בזהירות!

כנס החינוך החברתי קהילתי

אתמול התקיים כנס החינוך החברתי קהילתי בהובלת מחלקת ילדים ונוער, ובהשתתפות צוותי החינוך מהישובים: מנהלים, מדריכים, גרעינרים, בנות ובני שירות, מתנדבים בוועדות חינוך ופעילים מהישובים. בכנס התקיימה סדנה בנושא הקיץ כהזדמנות חינוכית לחשיבה יצירתית, בה קיבלו הצוותים כלים יישומיים ורעיונות לקראת החופש המתקרב, והוא היווה הזדמנות מצויינת להוקיר ולהודות לצוותי החינוך על העבודה החשובה והמשמעותית לאורך כל השנה, שעושים בקהילות עם ילדי ובני הנוער ולקראת חופשת הקיץ המתקרבת, אליה מתכוננים עם שלל פעילויות יישוביות ואזוריות.

שבת שלום,

יורם קרין,

ראש המועצה